de Proteção Ambiental – Piracicaba Juqueri-Mirim Área I e Cuesta Corumbataí, a serem executados conforme condições e
exigências estabelecidas neste instrumento.

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 405.540,00

O custo estimado total da contratação é de R$ (Quatrocentos e cinco mil, quinhentos e quarenta reais) 405.540,00 

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A presente contratação é única e indivisível, envolvendo o fornecimento de bens comuns, pois conforme já demonstrado
anteriormente é o formato economicamente mais viável e que tem os melhores resultados para as especificidades da